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Twin'Cup Sprint Circuit Paul Armagnac (3.636 km)
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Départ : 13:51, Fin : 14:06

1 CHEVRY AURELIEN 42.286 36.642 38.312 1:57.240 5 - - 8 111.6

2 IDRAC FRANCK 41.967 36.892 38.492 1:57.351 3 0.111 0.111 7 111.5

3 FAUR BENJAMIN 41.937 36.914 38.566 1:57.417 3 0.177 0.066 8 111.4

4 LISSANDRES JEAN-PHILIPPE 41.960 36.775 38.685 1:57.420 3 0.180 0.003 8 111.4

5 DARROUX VINCENT PRO 42.032 36.989 38.419 1:57.440 2 0.200 0.020 3 111.4

6 BOIZIOT DAMIEN 42.046 36.979 38.527 1:57.552 2 0.312 0.112 6 111.3

7 BONACHE REMI 42.153 37.056 38.649 1:57.858 7 0.618 0.306 8 111.0

8 GOUVET JEROME AM 42.085 37.075 38.733 1:57.893 7 0.653 0.035 8 111.0

9 BEAUCHAMP GREGORY 42.323 36.784 38.801 1:57.908 4 0.668 0.015 8 111.0

10 PROVENCE PATRICK 42.371 36.920 38.845 1:58.136 6 0.896 0.228 7 110.8

11 BERTRANG LOGAN PRO 42.546 37.083 38.803 1:58.432 8 1.192 0.296 8 110.5

12 SANCHEZ JEAN-EMILE 42.566 36.922 39.140 1:58.628 5 1.388 0.196 5 110.3

13 PROVENCE JULIEN PRO 42.619 37.268 38.983 1:58.870 8 1.630 0.242 8 110.1

14 DENOY GUILLAUME 42.222 37.562 39.114 1:58.898 6 1.658 0.028 8 110.0

15 PEREIRA CHRISTOPHE PRO 42.577 37.236 39.246 1:59.059 2 1.819 0.161 8 109.9

16 RADET NICOLAS 43.341 36.727 38.999 1:59.067 2 1.827 0.008 8 109.9

17 GONNIN NICOLAS 42.733 37.290 39.191 1:59.214 4 1.974 0.147 8 109.7

18 FEREIRA CARL AM 42.792 37.308 39.135 1:59.235 3 1.995 0.021 5 109.7

19 ROSSI KEN 42.889 37.256 39.217 1:59.362 6 2.122 0.127 8 109.6

20 SARRON JEAN-LUC 42.857 37.541 39.154 1:59.552 4 2.312 0.190 8 109.4

21 GUILLON JULIEN PRO 43.180 37.246 39.218 1:59.644 4 2.404 0.092 8 109.4

22 BERTRAND MARC AM 42.978 37.755 39.198 1:59.931 6 2.691 0.287 7 109.1

23 PORTHE FABIEN 43.167 37.795 38.997 1:59.959 6 2.719 0.028 8 109.1

24 MARCHAL CLOE AM 43.100 37.658 39.588 2:00.346 8 3.106 0.387 8 108.7

25 GIMENO DAVID AM 43.377 37.694 39.520 2:00.591 3 3.351 0.245 8 108.5

26 SELVES GAETAN AM 43.111 37.949 39.657 2:00.717 6 3.477 0.126 8 108.4

27 MOREAU EDOUARD 43.378 37.783 39.557 2:00.718 5 3.478 0.001 7 108.4

28 TRIEUX PASCAL PRO 43.900 37.618 39.646 2:01.164 6 3.924 0.446 6 108.0

29 BORDENAVE LAGAU EMMANUEL AM 43.830 38.044 39.548 2:01.422 5 4.182 0.258 8 107.8

30 AGUILERA THIBAULT 44.012 37.600 39.923 2:01.535 7 4.295 0.113 8 107.7

31 LEVADE BENOIT 43.530 38.104 39.933 2:01.567 6 4.327 0.032 7 107.6

32 GRAZIOTTI CEDRIC 43.599 37.595 40.559 2:01.753 8 4.513 0.186 8 107.5

33 LAGES YANNICK 43.851 38.248 40.069 2:02.168 6 4.928 0.415 7 107.1

34 GRACIA XAVIER PRO 43.937 38.230 40.274 2:02.441 6 5.201 0.273 8 106.9

35 CASSAGNE PIERRE PRO 44.386 38.337 40.273 2:02.996 7 5.756 0.555 7 106.4

36 VAN OVERSTRACTEN STEPHAN 45.527 38.864 40.728 2:05.119 5 7.879 2.123 7 104.6

37 PROVENCE CHRISTELLE PRO 50.750 43.687 45.620 2:20.057 4 22.817 14.938 7 93.4

38 MARGUERITE CEDRIC - - - - 0 - - 1 -

39 ESTEVES MATTHIEU AM - - - - 0 - - 0 -

40 GOUVET MATHIAS AM - - - - 0 - - 0 -

41 CHATENET KEVIN - - - - 0 - - 0 -

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif

Annulation du temps au tour pour non-respect de la route de course: #28: 1'59.551 / #42: 2'01.703 / #74: 2'03.236 / #80: 1'59.004 / #80: 1'58.342 /  

#121: 1'58.512 / #122: 1'59.134 / #124: 2'00.635 / #135: 2'05.770 / #185: 7'13.094 / #199: 1'59.408
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